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Mercedes-Benz 1218 + EURO 5 + LIFT

Prix € 14.950,-
Chassis Caisse fermée /
Année d_e 2013
construction
Id 717730
Numéro
d'identification WDB9702571L717730
véhicule
Conflgur_atlon des ax2
essieux
Nombre d'essieux 2
Transmission Automatique
Kilométrage 613.395 km
Carburant Diesel
Classe d'émission Euro 5

Puissance
Poids maximum
Poids de la charge
Poids avide
Chassis longueur
Chassis largeur

Chassis la taille

132 kW (180 PK)
11.990 kg

5.375 kg

6.615 kg

728 cm

250 cm

241 cm
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Accessoires

Description
WDB9702571L717730

CKS

08enaaal

ABS

Climatisation

Faible bruit

Fenétres électriques
Pare-soleil

Régulateur de vitesse
Réservoir de carburant en
aluminium

Spoiler de toit

spoilers

Systeme anti-blocage
Verrouillage centralisé
Verrouillage centralisé a
distance
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